
Název veřejné zakázky PA – Rekvalifikační kurzy pro ÚP ČR – Pardubický kraj XI

Systémové číslo NEN N006/24/V00027686

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku 

veřejných zakázek
Z2024-044737

Předmět veřejné zakázky služby

Zadavatel (příslušná krajská pobočka) ČR - Úřad práce ČR - Krajská pobočka v Pardubicích

Druh zadávacího řízení otevřené řízení zadávané v nadlimitním režimu

Datum odeslání Oznámení o zahájení 

zadávacího řízení
13.09.2024

Místo uveřejněnní

https://nen.nipez.cz/profil/UPCR

https://www.uradprace.cz/web/cz/verejne-zakazky

https://vvz.nipez.cz/

http://ted.europa.eu

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 41 608 000,00 Kč bez DPH

Předpokládaná smluvní doba zakázky

pro části 1-14 VZ předpokládáno od 2.12. 2024;

pro části 15-16 VZ nejdříve od 3. 2. 2025                                                                                                  

Ukončení plnění: 4 roky od nabytí účinnosti rámcové dohody nebo 

vyčerpáním předpokládaného objemu finančních prostředků 

uvedených v Rámcových dohodách

Rozdělení veřejné zakázky na části

1 Svařování dle ČSN 050705-ZK 135 1.1 – UOA 

2 Svařování dle ČSN 050705-ZK 141 – UOA

3 Svařování dle ČSN EN ISO 9606-1 135 – UOA

4 Svařování dle ČSN EN ISO 9606-1 141 – UOA

5 Svařování dle ČSN EN ISO 9606-2 141 – UOA

6 Svařování dle ČSN 050705-ZK 135 1.1 – Česká Třebová

7 Svařování dle ČSN 050705-ZK 141 – Česká Třebová

8 Svařování dle ČSN EN ISO 9606-1 135 – Česká Třebová

9 Svařování dle ČSN EN ISO 9606-1 141 – Česká Třebová

10 Svařování dle ČSN EN ISO 9606-2 141 – Česká Třebová

11 Obsluha elektro a moto vozíku s ŘP – UOA 

12 Počítačová gramotnost dle Sylabů ECDL Core – Pardubice,        

Česká Třebová 

13 Strážný (PK) – Pardubice

14 Digitální gramotnost

15 Obsluha osobního počítače 

16 Obsluha osobního počítače se zaměřením na Excel 

Uveřejnění zadávací dokumentace

https://nen.nipez.cz/verejne-

zakazky/p:vz:query=N006%2F24%2FV00027686/detail-zakazky/N006-24-

V00027686

Informace o veřejné zakázce

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/104244
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/104244
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/104244
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/104244
https://nen.nipez.cz/verejne-zakazky/p:vz:query=N006%2F24%2FV00027686/detail-zakazky/N006-24-V00027686
https://nen.nipez.cz/verejne-zakazky/p:vz:query=N006%2F24%2FV00027686/detail-zakazky/N006-24-V00027686
https://nen.nipez.cz/verejne-zakazky/p:vz:query=N006%2F24%2FV00027686/detail-zakazky/N006-24-V00027686


Vysvětlení zadávací dokumentace

a. Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové 

vysvětlení, případně související dokumenty, uveřejní na profilu 

zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek.

b. Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá 

účastník zadávacího řízení (dodavatel), zadavatel vysvětlení 

uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez 

identifikace tohoto účastníka (dodavatele). Zadavatel není povinen 

vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena 

včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůt podle 

odstavce a. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není 

doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle 

odstavce a.

Způsob podání nabídek

Nabídky se podávají písemnou formou, a to v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje NEN na adrese 

https://nen.nipez.cz.

Nabídky musí být šifrovány prostřednictvím certifikátu veřejného 

klíče, který je zadavatelem uveřejněn na profilu zadavatele spolu 

se zadávací dokumentací (soubor s certifikátem veřejného klíče 

ke stažení v NEN). 

Lhůta pro podání nabídek 23.10.2024 do 09.00 hod

Prohlídka místa plnění nerelevantní

Otevírání nabídek

Otevírání nabídek v elektronické podobě se bude konat v souladu 

s ustanovením § 109 ZZVZ bez přítomnosti účastníků zadávacího 

řízení.


